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HOUSE COMMITTEE AMENDMENTS
2017 Regular Session

Amendments proposed by House Committee on Ways and Means to Reengrossed Senate
Bill No. 177 by Senator Morrell

1 AMENDMENT NO. 1

2 On page 1, line 15, after "Subparagraph" and before "to an individual," delete "(a) of this
3 Paragraph," and insert "(D)(2)(a) of this Section,"

4 AMENDMENT NO. 2

5 On page 1, at the end of line 17, delete "For" and on page 2, delete lines 1 through 6 in their
6 entirety and insert the following:

7 "For purposes of eligibility as a production expenditure, the company or other
8 entity payor shall withhold taxes from those payments, excluding any amount that
9 is otherwise not subject to the withholding requirements imposed pursuant to

10 federal and state laws and regulations, at the highest individual rate of six percent
11 rate determined in accordance with an employee's withholding allowance
12 certificate, L-4, or the highest individual rate in effect at the time if there is no
13 employee withholding allowance certificate, and shall remit these payments to the
14 department quarterly, excluding any amount that would otherwise not be subject to
15 the withholding requirements imposed pursuant to state and federal law and
16 regulations." 

17 AMENDMENT NO. 3

18 On page 2, line 8, after "Section 2." delete the remainder of the line and delete lines 9
19 through 12 in their entirety and insert the following:

20 "This Act shall become effective on July 1, 2017; if vetoed by the governor and
21 subsequently approved by the legislature, this Act shall become effective on July 1,
22 2017, or on the day following such approval by the legislature, whichever is later."
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